

Sipoon kunnan perusopetuksen opetussuunnitelman päivitys sekä täydentäminen

Suomenkielinen koulutusjaosto 11.05.2021 § 21

608/12.00.01/2021

Valmistelija: Erityissuunnittelija, Hanna Kindstedt,
hanna.kindstedt(at)sipoo.fi

Kevään 2021 aikana Sipoon kunnan perusopetuksen opetussuunnitelmaa on täydennetty ja päivitetty useilla uusilla kokonaisuuksilla. Päivitykset liittyvät valtakunnalliseen arviointiuudistukseen ja laajennettuun oppivelvollisuuteen.

Keväällä 2020 tehdyn arviointiuudistuksen myötä valtakunnallisessa opetussuunnitelmassa linjataan, että jokainen oppiaine arvioidaan jokaisella vuosiluokalla vähintään lukuvuosiarviointissa. Tämä muutos edellyttää jokaiselle oppiaineelle vuosiluokkakohtaiset tavoitteet, jotta arviointi voidaan toteuttaa kyseisen vuosiluokan kohdalla. Sipoon kunnan perusopetuksen opetussuunnitelmaa on nyt täydennetty siten, että kaikkien oppiaineiden kohdalla on vuosiluokkakohtaiset tavoitteet.

Opetushallitus on tarkentanut perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden arviointiosuutta valmistelemalla päättöarvioinnin kriteerit kaikkiin oppiaineisiin arvosanoille 5, 7 ja 9. Myös aikaisempia arvosanan 8 kriteereitä on täsmennetty. Uudistetut kriteerit otetaan kouluissa käyttöön 1.8.2021 ja niitä sovelletaan ensimmäistä kertaa 9.-luokkalaisten päättöarvioinnissa keväällä 2022. Uudistetut päättöarvioinnin kriteerit on lisätty Sipoon paikalliseen perusopetuksen opetussuunnitelmaan Opetushallituksen määräyksen mukaisesti.

Laajennettu oppivelvollisuus tuo mukaansa muutoksia ja täydennyksiä oppilaanohjauksen ohjaussuunnitelmaan (luku 1.4.2) ja kappale 15.3.19 on täydennetty uudella alaotsikolla Ohjaus, eriyttäminen ja tuki oppilaanohjauksessa vuosiluokilla 7–9. Nämä uudistukset on laadittu ja lisätty Opetushallituksen määräyksen mukaisesti.

Rehtorit ja opettajat ovat osallistuneet opetussuunnitelman täydennyksien laadintaan. Sipoon kunnan perusopetuksen opetussuunnitelmaan tehdyt päivitykset ja täydennykset tulee ottaa käyttöön 1.8.2021.

Esittelijä	Opetuspäällikkö Strandström Riikka
Ehdotus	Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyy päivitetyn Sipoon perusopetuksen opetussuunnitelman liitteiden mukaisesti.
Käsittely	
Päätös	Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.